青 保 号 外

令和６年３月１４日

報道機関 各位

青森県健康福祉部保健衛生課長

青森県感染症対策連携協議会（第４回全体会議）の開催について

このことについて、下記のとおり開催しますので、お知らせします。

記

１ 開催日時

令和６年３月１８日(月)１７：００～

２ 場所

  青森県庁北棟６階健康福祉部長室（ＷＥＢ形式）

３ 協議内容（予定）

  ・青森県感染症予防計画の改訂について

  ・青森市及び八戸市感染症予防計画の策定について

  ・病床に係る医療措置協定の締結状況について

  ・病床以外の医療措置協定の進め方について

報道機関用提供資料

担当課・担当者
保健衛生課感染症対策グループ

大塚総括主幹

電話番号
内線 ６２７９

直通 ０１７－７３４－９１４１

報道監
健康福祉部 若松次長

内線 ６２０２